نياز سه ساله  خود با مشخصات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای خریداری نماید.

مشخصات شیمیایی: 

مشخصات فیزیکی :

لذا از کلیه تامین کنندگانی که توانایی تأمین، تحویل کالا و ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه که 
حداقل به مدت 90 روز از تاريخ تسلیم پيشنهاد ها معتبر و  قابل تمدید برای یک دوره سه ماه باشد به مبلغ 
چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال )4.500.000.000 ریال  ( را دارند دعوت بعمل می آید جهت دریافت 
اســناد مناقصه مبلغ پانصد هزار )500.000 ریال( به حساب 0215367462002 نزد بانک ملی شعبه 
مركزي هرمزگان به نام شــرکت فولاد هرمزگان جنوب واریز نموده و با ارائه فیش مربوطه و درخواست 
کتبی به آدرس ایمیل  shafiei.gh @hosco.ir ارسال نمایند و پس از تماس باکارشناس مربوطه

[...]

آگهی  مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی (  
 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه دوازده تفکیکی به مساحت یکصدو شانزده 
متر و پنجاه و پنج دسیمتر مربع ) 55 /116  متر مربع ( دارای پلاک ثبتی یک هزار 
و شصت و شش فرعی از پنج هزار و یکصدو بیست و چهار اصلی )1066 /5124 
- اصلی ( مفرزو و مجزی شده از سیصد و هجده فرعی از اصلی مذکور که بقدر 
الســهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه 

اجرایی سهیم  می باشد واقع در طبقه  شش که هفت متر و هشتاد دسیمتر مربع آن 
بالکن در دو قسمت است  به انضمام  پارکینگ اختصاصی به مساحت نه مترو نود

[...]

سفید و نقاشی و درب ضد سرقت و پنجره ها آلومینیوم ، داخل پذیرایی 
دکور تلویزیون با سنگ آنتیک اجرا شده جمعا به مبلغ 2/551/770/000 
ریال ارزیابی گردیده است . ۲- ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه دو 
تفکیکی واقع در طبقه اول غربی به مساحت هفتاد و چهار متر و سی دسی 
متــر مربع)74/30متر( دارای پلاک ثبتی به شــماره چهل و یک هزار و 
سیصد و بیست و هشت فرعی از سه اصلی) 3/41328- اصلی( مفروز و 
مجزی شده از ۴۰۶۰۷ فرعی از اصلی مذکور که با قدر السهم از عرصه و 
سایر مشاعات ومشتركات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی 
ســهیم می باشــد واقع در رسالت شــمالی ۱۳ هکتاری انتهای کوچه 
شاملو1/4 مجتمع سام بخش دو بندرعباس بنام اصغر محمدی ثبت و سند

[...]

ضد سرقت و پنجره ها آلومینیوم اجرا گردیده دارای پارکینگ قطعه یک 
به مســاحت ۹/ ۹ متر مربع جمعا به مبلغ2/156/100/000 ریال ارزیابی 
گردیده است. ۳-ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه سه تفکیکی واقع در 
طبقه دوم غربی به مساحت نود و چهار متر و پنجاه و یک دسی متر مربع 
) 94/51 متر( دارای پلاک ثبتی به شــماره چهل و یک هزار و سیصد و 
بیست و نه فرعی از سه اصلی3/۴۱۳۲۹-اصلی مفروز و مجزی شده از 
۴۰۶۰۷ فرعی از اصلی مذکور که با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات 
ومشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی سهیم می باشد 
واقع در رسالت شمالی ۱۳ هکتاری انتهای کوچه شاملو1/4 مجتمع سام 
بخش دو بندرعباس بنام اصغر محمدی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده